JORNAL O ALTO URUGUAI | 15 DE ABRIL DE 2025 15

Publicações Legais
PREFEITURA MUNICIPAL

DE CRISTAL DO SUL

AVISO DE LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA
ELETRONICA Nº 03/2025

O Município de CRISTAL DO SUL, torna público a abertura do pro-
cesso licitatório nº 057/2025, na modalidade Concorrência Ele-
trônica nº 03/2025, do tipo Menor Preço Global,  com o seguinte
OBJETO: Execução de Obra Pavimentação Asfáltica CBUQ, em
diversas Ruas no Centro desta Cidade de Cristal do Sul, por em-
preitada global, conforme termo de convênio FPE 3995/2021, FPE
5144/2023, contrapartida do Município, compreendendo o forne-
cimento de materiais e mão de obra, conforme as especificações
técnicas constantes do Memorial Descritivo e peças técnicas, que
integra este Edital, Abertura as 08:00 horas do dia 23 de maio
de 2025, na sala de licitações no prédio da Prefeitura Municipal.
Maiores informações pelo telefone (55) 3616.2215, e-mail com-
praselicitacoes@cristaldosul.rs.gov.br, ou no site: www.cristal-
dosul.atende.net, Cristal do Sul-RS, 14 de abril de 2025. Alexan-
dre Costa – Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIÇARA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº21/2025
OBJETO: Retificação do Edital PE nº21/2025. Objeto de Re-
tificação: Descrição da colhedora de forragem (ensiladeira).
Apresentação das propostas até as 08h do dia 30.04.2025. A
sessão pública será realizada no site www.portaldecompraspu-
blicas.com.br no dia 30.04.2025 às 9h, horário de Brasília-DF.
Demais Informações e cópias do Edital poderão ser adquiridas
pelo site www.caicara.atende.net. Caiçara RS, 14.04.2025. Zí-
lio Roggia - Prefeito Municipal.

Este documento foi assinado digitalmente por Empresa Jornalistica Jornal Alto Uruguai Ltda.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://assinaturas.certisign.com.br:443 e utilize o código D25D-326B-869B-FE0F.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 E

m
pr

es
a

Jo
rn

al
is

tic
a

Jo
rn

al
 A

lto
 U

ru
gu

ai
 L

td
a.

Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

s
as

si
na

tu
ra

s
vá

 a
o

si
te

 h
ttp

s:
//a

ss
in

at
ur

as
.c

er
tis

ig
n.

co
m

.b
r:4

43
 e

 u
til

iz
e

o
có

di
go

 D
25

D
-3

26
B-

86
9B

-F
E0

F.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Certisign Assinaturas. Para verificar as assinaturas clique no link: https://assinaturas.certisign.com.br/Verificar/D25D-326B-869B-FE0F

ou vá até o site https://assinaturas.certisign.com.br:443 e utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido.

Código para verificação: D25D-326B-869B-FE0F

Hash do Documento

C7BAF9116D701E118A579DA88B0EB76DBA59A417580D4E0E02183C36620AF5D7

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 14/04/2025 é(são) :

Patricia Cerutti - 03.514.708/0001-59  em 14/04/2025 16:34 UTC-

03:00

Tipo: Certificado Digital - EMPRESA JORNALISTICA JORNAL

ALTO URUGUAI LTDA - 03.514.708/0001-59